 TECHNISCHES DATENBLATT Zusatzprodukte
Naturalia-BAU GmbH | Carlo Abarth Str., 20 | I-39012 Meran | P.IVA: 02271920213 | Tel: +39 0473 499 050 | Fax: +39 0473 499 060 | Mail: info@naturalia-bau.it | Web: naturalia-bau.it Seite:
Druck-Datum: 14.01.2026 06:03
ejotherm S1
 Schraubdübel mit Kunststoftschraube
Beschreibung
Zur Befestigung von außenseitigen Wärmedämm-Verbundsystemen mit
Putzschicht
Für die Verankerung in allen Untergründen (A, B, C, D, E)
Für alle Dämmstoffplatten
Für die oberflächenbündige Montage
Schnelle Einschraubzeit
Technische Werte
Dübeldurchmesser: 8 mm
Tellerdurchmesser: 60 mm
Lieferform
Art.Nr. Anmerkungen Maßeinheit Stk / Kar Kar / Pal kg / Kar
DS1S120 Länge 120 mm - Dämmstärke 80 mm KAR 100 40 1,92
DS1S140 Länge 140 mm - Dämmstärke 100 mm KAR 100 40 2,02
DS1S160 Länge 160 mm - Dämmstärke 120 mm KAR 100 40 2,17
DS1S180 Länge 180 mm - Dämmstärke 140 mm KAR 100 30 2,33
DS1S200 Länge 200 mm - Dämmstärke 160 mm KAR 100 30 2,47
DS1S220 Länge 220 mm - Dämmstärke 180 mm KAR 100 27 2,6
DS1S240 Länge 240 mm - Dämmstärke 200 mm KAR 100 20 2,73
DS1S260 Länge 260 mm - Dämmstärke 220 mm KAR 100 20 2,86
DS1S280 Länge 280 mm - Dämmstärke 240 mm KAR 100 16 2,99
DS1S300 Länge 300 mm - Dämmstärke 260 mm KAR 100 16 3,12
DS1S320 Länge 320 mm - Dämmstärke 280 mm KAR 100 16 3,25
DS1S340 Länge 340 mm - Dämmstärke 300 mm KAR 100 16 3,38
DS1S360 Länge 360 mm - Dämmstärke 320 mm KAR 100 16 3,51
1/1